苏州市吴中区石湖中学

石字〔2023〕1 号

关于表彰刘锦梅等优秀教育工作者的决定

2022 年，我校教育教学得到快速发展，教师队伍建设捷

报频传，涌现出了一批师德高尚、业务过硬、绩效显著的优秀

教育工作者。为表扬先进，树立榜样，经研究，决定表彰刘锦

梅等 45 名 2022 石湖中学优秀教育工作者。

希望受表彰的优秀教育工作者，珍惜荣誉，戒骄戒躁，继

续努力，再创佳绩。希望全校广大教职员工向先进学习，切实

加强师德修养，自觉锤炼专业素质，促进学生健全发展，不断

开创我校教育发展新局面。

苏州市吴中区石湖中学

2023年 1月 1日

附：2022 年度吴石湖中学优秀教育工作者名单（排名不分先后）

刘锦梅、马仕红、杨琼、王荣花、浦鹤明、顾文琳、郑文杰、张天晴、刘茜、张惠敏、李晓群、

李啸，张莎、张铭康、潘敬东、刘庆、张亚萍、翟慧，周锐 、杨璐嘉、黄菲、汪方颖、杜悦、

张晟寅、吴悦榕、黄栩琴、屠画、房云蓓、唐慧敏、范里彬、倪欣、陈晨、顾相莲、洪菲、肖

蕴倩、赵磊、朱悦、张丽、杨丽、高娜、王诗逸、沙婷婷、姚小银、张腾思佳、朱凤等 45 名。